MESTRADO PROFISSIONAL
EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Chamada de Seleção Pública 2019
PROFSAUDE/ MPSF- TURMA MULTIPROFISSIONAL

ERRATA DO GABARITO OFICIAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS

A Comissão de Seleção Nacional torna público a todos interessa-
dos que retificou o Gabarito Oficial da Seleção para o Curso de
Mestrado Profissional em Saúde da Família, a que se refere a
chamada 2019.

As questões 15 e 20 da prova de conhecimentos foram anuladas,
pois há mais de uma alternativa correta.